



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1609

Fecha Orden 26/11/2025



26/11/2025
OSV-1609
RV1502-0096

RV1502-0096 - 01/10/202

Plazo de entrega 4 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIÉRCOLES 3 DE DICIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005919-NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre JOSE FRANCISCO MARTINEZ PACHECO

Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 15-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL

Unidad 02-DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE EMERGENCIAS

VEHICULO

Placa CP3409A
Modelo 2011
Serie 8AFER5AD6B6341986
Descripción CAMIONETA PICK UP FORD RANGER CREW CAB

Cilindros 4
Litraje 2.3

Línea CAMIONETA
Kilometraje 255173
Diseño Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$353.80
0223	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML	BARDAHAL	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00
0522	LIMPIADOR CONCENTRADO DE A/A Y REFRIGERACION DE 1 LTR.	FOAM CLEANER	PIEZA	1	\$180.00	\$180.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$16,039.32
0065	CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA	LUSAC	PIEZA	2	\$295.00	\$590.00
0094	AMORTIGUADOR TRASERO	BOGE	PIEZA	2	\$790.00	\$1,580.00
0138	REGULADOR DE VOLTAJE	REWARD	PIEZA	1	\$790.00	\$790.00
0363	CRUCETA	AUTOPAR	PIEZA	3	\$325.00	\$975.00
0395	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS CERAMICA CON SENSOR ABS	FRITEC	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
0512	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	FRITEC	PIEZA	1	\$765.00	\$765.00
0950	ACUMULADOR BCI 41- CCA 650 A CA 812 A CR 120 MIN 12V (-, +) CASCO A CAMBIO	LTH	PIEZA	1	\$3,457.00	\$3,457.00
2468	PLACA DE DIODO DE ALTERNADOR	REWARD	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
2527	CONECTOR DE A/A	GENERIC	PIEZA	1	\$290.00	\$290.00

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$16,039.32
3592	KIT DE HERRAJES	HO PARTES	KIT	2	\$365.00	\$730.00
4006	SOPORTE DE BARRA CARDAN	KANADIAN	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
4422	RESISTENCIA DEL MOTOR SOPLADOR DE A/A	THOMSON	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
4613	CONTROL HIDRAULICO DE CLOUTCH	LUK	PIEZA	1	\$1,890.00	\$1,890.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$10,440.00
0016	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION.CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS, CRUCETAS Y SOPORTE DE LA BARRA CARDAN	NA	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
0021	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO/DESMONTAJE Y MONTAJE DE ALTERNADOR, REPARACION DE ALTERNADOR CAMBIO DE REGULADOR DE VOLTAJE Y PLACA PORTADIODO, CAMBIO DE BATERIA	NA	SERVICIO	1	\$950.00	\$950.00
0024	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, CILINDROS DE RUEDA TRASERA Y JUEGO DE HERRAJES TRASEROS, DESMONTAR DISCOS Y TAMBORES PARA RECTIFICADO Y CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS	NA	SERVICIO	1	\$1,800.00	\$1,800.00
0078	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	NA	SERVICIO	2	\$125.00	\$250.00
0086	SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	NA	SERVICIO	1	\$800.00	\$800.00
0185	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS	NA	SERVICIO	2	\$125.00	\$250.00
0401	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE/ CAMBIO DE CONTROL HIDRAULICO DE CLUTCH	NA	SERVICIO	1	\$850.00	\$850.00
0657	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, LIMPIEZA DE DUCTOS Y MANGUERAS DEL A/A, REPARACION Y SOLDADURA DE LAS COMPUERTAS DE VACIO Y RECICLACION, CAMBIO DE RESISTENCIA DE VELOCIDADES DEL MOTOR SOPLADOR Y CONECTOR	NA	SERVICIO	1	\$2,500.00	\$2,500.00

SUBTOTAL \$23,132.00

IVA \$3,701.12

RESICO \$0.00

TOTAL \$26,833.12

(SON: VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 12/100 M.N)

Cadena Original : [15|02|OSV-1609|5919|268331200|26112025|30|95|0350aaaa

Cadena Encriptada : X4fGRMehKEzT9w1VG7OO/Pk9xShwKoOH5MqsZlta0q8QcZje1oMC/5EyXMkuEEb3S0gbDllaVxo=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

2111115021722DB156000N032012806310N115A3551	\$10,440.00
2111115021722DB156000N032012806310N115A2961	\$16,039.32
2111115021722DB156000N032012806310N115A2612	\$353.80

TOTAL: \$26,833.12

Clasificación Económica

Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 60 Días

Garantía en mano de obra 60 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: JOSE FRANCISCO MARTINEZ PACHECO

PUESTO: SUBDIRECTOR

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: NORMA OLIVARES

PUESTO: ENCARGADA DE TALLER

FIRMA:

